
BERITA ACARA PENGAJARAN 
   
Dosen : NUR HIDAYATI 

Matakuliah : (0062) PROSES BISNIS TI 

SKS : 3 

Kelas : 19.7AG.07 

Jumlah Mahasiswa : 58 Mahasiswa 

  

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 EX3-B2 23 September 2024 

 

10:50-13:20 

Masuk : 

10:51:57 

Keluar : 

13:16:32  

Konsep Dasar Proses 

Bisnis 

1. Pengertian Bisnis 

2. Kepemilikan Bisnis 

3. Manajemen Bisnis 

4. Proses Bisnis 

Manajemen 

5. Pelaksanaan proses 

Bisnis 

a. Proses Operasi  

b. Proses 

Manajemen 

c. Proses Informasi  

1. Membahas mengenai 

Konsep Dasar Proses 

Bisnis yang meliputi 

Pengertian Bisnis, 

Kepemilikan Bisnis,  

Manajemen Bisnis,  

Proses Bisnis 

Manajemen dan 

Pelaksanaan proses 

Bisnis (Proses 

Operasi, Proses 

Manajemen dan Proses 

Informasi) 

2. Media pembelajaran 

melalui elearning 

MyBest dan Virtual 

Meeting 

3. Tugas di kirimkan 

melalui link google 

drive, link tersebut 

dikirim ke MyBest 

4. Mahasiswa melakukan 

presensi melalui 

MyBest 

2 EX3-B2 30 September 2024 

 

10:50-13:20 

Masuk : 

10:54:17 

Keluar : 

13:06:33  

1. Ruang Lingkup 

a. Standart Proses 

Bisnis 

b. Integrasi Proses 

Bisnis 

c. Tahapan 

Integrasi Proses 

Bisnis 

d. Metodologi 

Integrasi Proses 

Bisnis 

e. Tahapan 

Metodologi 

Integrasi Proses 

Bisnis 

1. Membahas mengenai 

Ruang Lingkup yang 

meliputi Standart 

Proses Bisnis,  

Integrasi Proses 

Bisnis, Tahapan 

Integrasi Proses 

Bisnis, Metodologi 

Integrasi Proses 

Bisnis, Tahapan 

Metodologi Integrasi 

Proses Bisnis  dan 

Motivasi Berusaha 

yang meliputi Sejarah 

Bangun Usaha, 
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2. Motivasi Berusaha 

a. Sejarah Bangun 

Usaha 

b. Permodalan 

c. Penentuan 

Lokasi 

d. Proses Produksi 

e. Tenaga Kerja 

f. Pelatihan 

g. Kerjasama Usaha 

h. Pemasaran 

i. Penanganan 

konflik  

Permodalan,  

Penentuan Lokasi, 

Proses Produksi, 

Tenaga Kerja, 

Pelatihan, Kerjasama 

Usaha, Pemasaran dan 

Penanganan konflik  

2. Media pembelajaran 

melalui elearning 

MyBest dan Virtual 

Meeting 

3. Mahasiswa melakukan 

presensi melalui 

MyBest 

3 EX3-B2 07 Oktober 2024 

 

10:50-13:20 

Masuk : 

10:52:10 

Keluar : 

13:21:38  

Proses Bisnis Dan 

Perubahanya 

1. Pekerja 

Pengetahuan 

2. Pekerja Data 

3. Macam-macam 

sistem informasi 

berdasarkan Level 

4. Relasi antar sistem 

5. Ragam sistem 

berdasarkan 

fungsional 

a. Sistem penjualan 

dan pemasaran 

b. Sistem produksi 

dan pabrikasi 

c. Sistem keuangan 

dan akuntasi 

d. Sistem sumber 

daya manusia 

6. Contoh proses 

bisnis fungsional 

a. Pabrikasi & 

produksi 

b. Penjualan & 

pemasaran 

c. Keuangan & 

akuntansi 

d. Sumber daya 

manusia 

7. Mengintegrasikan 

fungsi & proses 

bisnis Proses bisnis 

yang didukung 

sistem  

1. Membahas mengenai 

materi Proses Bisnis 

Dan Perubahanya yang 

terdiri dari Pekerja 

Pengetahuan,  Pekerja 

Data, Macam -macam 

sistem informasi 

berdasarkan Level, 

Relasi antar sistem, 

Ragam sistem 

berdasarkan 

fungsional (Sistem 

penjualan dan 

pemasaran, Sistem 

produksi dan 

pabrikasi, Sistem 

keuangan dan akuntasi 

dan Sistem sumber 

daya manusia), Contoh 

proses bisnis 

fungsional (Pabrikasi 

& produksi, Penjualan 

& pemasaran,  

Keuangan & akuntansi 

dan Sumber daya 

manusia) dan 

Mengintegrasikan 

fungsi & proses bisnis 

Proses bisnis yang 

didukung sistem 

2. Media pembelajaran 

melalui elearning 

MyBest dan Virtual 

Meeting 
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3. Mahasiswa melakukan 

presensi melalui 

MyBest  

4 EX3-B2 14 Oktober 2024 

 

10:50-13:20 

Masuk : 

10:51:07 

Keluar : 

13:06:51  

Pengertian proses 

bisnis, definisi dan 

tahapan/ siklus dalam 

analisis & desain 

proses bisnis:  

1. Pengertian proses 

bisnis 

2. Definisi proses 

bisnis 

3. Tahapan/ siklus 

dalam análisis & 

desain proses bisnis 

4. Macam-macam 

proses bisnis 

5. Pengelolaan proses 

bisnis 

6. Kejadian dalam 

proses bisnis 

7. Hubungan antara 

proses bisnis  

1. Membahas mengenai 

materi Pengertian 

proses bisnis, definisi 

dan tahapan/ siklus 

dalam analisis & 

desain proses bisnis 

yang meliputi 

Pengertian proses 

bisnis, Definisi proses 

bisnis, Tahapan/ 

siklus dalam análisis 

& desain proses 

bisnis, Macam-

macam proses bisnis, 

Pengelolaan proses 

bisnis, Kejadian 

dalam proses bisnis 

dan Hubungan antara 

proses bisnis  

2. Media pembelajaran 

melalui elearning 

MyBest dan Virtual 

Meeting 

3. Mahasiswa 

melakukan presensi 

melalui MyBest 

5 EX3-B2 28 Oktober 2024 

 

10:50-13:20 

Masuk : 

10:51:31 

Keluar : 

13:14:48  

1. Pengertian 

ANALISA SWOT 

2. Pembuatan Tabel 

ANalisa SWOT  

1. Membahas mengenai  

Pengertian ANALISA 

SWOT dan 

Pembuatan Tabel 

ANalisa SWOT 

2. Media pembelajaran 

melalui elearning 

MyBest dan Virtual 

Meeting 

3. Mahasiswa 

melakukan presensi 

melalui MyBest  

 

6 

 

EX3-B2 

 

29 Oktober 2024  

 

Perkuliahan Pengganti 

 

 

 

7 EX3-B2 04 November 2024 

 

10:50-13:20 

Masuk : 

Mereview dengan cara 

dosen memberikan 

quiz sebanyak 50 soal 

dan dikerjakan oleh 

1. Melakukan Kuis 

2. Media pembelajaran 

melalui elearning 
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10:51:58 

Keluar : 

13:13:07  

mahasiswa dalam 

waktu 1x60 menit  

MyBest dan Virtual 

Meeting 

3. Mahasiswa 

melakukan presensi 

melalui MyBest  

 

8 

 

EX3-B2 

 

11 November 2024 

 

Ujian Tengah Semester 

 

 

9 EX3-B2 18 November 2024 

 

10:50-13:20 

Masuk : 

10:51:16 

Keluar : 

13:12:07  

Presentasi Kelompok 1. Membahas mengenai 

Pengumpulan Tugas 

Project dan 

Pembagian Urutan 

Kelompok Untuk 

Presentasi Project 

2. Media pembelajaran 

melalui elearning 

MyBest dan Virtual 

Meeting 

3. Mahasiswa 

melakukan presensi 

melalui MyBest 

10 EX3-B2 25 November 2024 

 

10:50-13:20 

Masuk : 

10:51:32 

Keluar : 

13:09:05  

Presentasi Kelompok 1. Melakukan Presentasi 

Project 

2. Media pembelajaran 

melalui elearning 

MyBest dan Virtual 

Meeting 

3. Mahasiswa 

melakukan presensi 

melalui MyBest  

11 EX3-B2 02 Desember 2024 

 

10:50-13:20 

Masuk : 

10:51:43 

Keluar : 

13:15:37  

Presentasi Kelompok 1. Melakukan Presentasi 

Project 

2. Media pembelajaran 

melalui elearning 

MyBest dan Virtual 

Meeting 

3. Mahasiswa 

melakukan presensi 

melalui MyBest 

12 EX3-B2 09 Desember 2024 

 

10:50-13:20 

Masuk : 

10:51:09 

Keluar : 

13:11:21  

Presentasi Kelompok 1. Melakukan Presentasi 

Project 

2. Media pembelajaran 

melalui elearning 

MyBest dan Virtual 

Meeting 

3. Mahasiswa 

melakukan presensi 

melalui MyBest  
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13 EX3-B2 16 Desember 2024 

 

10:50-13:20 

Masuk : 

10:51:41 

Keluar : 

13:05:55  

Presentasi Kelompok 1. Melakukan Presentasi 

Project 

2. Media pembelajaran 

melalui elearning 

MyBest dan Virtual 

Meeting 

3. Mahasiswa 

melakukan presensi 

melalui MyBest 

14 EX3-B2 06 Januari 2025 

 

10:50-13:20 

Masuk : 

10:51:26 

Keluar : 

13:05:01  

Presentasi Kelompok 1. Melakukan Presentasi 

Project 

2. Media pembelajaran 

melalui elearning 

MyBest dan Virtual 

Meeting 

3. Mahasiswa 

melakukan presensi 

melalui MyBest 

15 EX3-B2 13 Januari 2025 

 

10:50-13:20 

Masuk : 

10:51:08 

Keluar : 

13:09:15  

Presentasi Kelompok 1. Melakukan Presentasi 

Project 

2. Media pembelajaran 

melalui elearning 

MyBest dan Virtual 

Meeting 

3. Mahasiswa 

melakukan presensi 

melalui MyBest  

 

16 

 

EX3-B2 

 

20 Januari 2025 

 

Ujian Akhir Semester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BAP Kelas Pengganti 

Dosen Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

NRH EX3-B2 29 Oktober 2025 

 

10:00-12:30 

Masuk : 

10:01:52 

Keluar : 

12:26:28  

Mahasiswa mampu 

menjelaskan tentang 

Era Digital dan 

Perkembangan nya. 

Mahasiswa juga 

diminta untuk 

menjelaskan tentang 

Internet dan 

perkembangannya. 

Selain itu mahasiswa 

juga harus bisa 

menjelaskan apa itu e- 

commerce dan e- bisnis 

beserta perbedaan dari 

keduanya dengan 

lengkap dan mampu 

memberikan contoh- 

contohnya.  

1. Membahas mengenai 

E-Commerce dan E-

Bussiness  

2. Media pembelajaran 

melalui elearning 

MyBest dan Virtual 

Meeting 

3. Mahasiswa melakukan 

presensi melalui 

MyBest 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Presensi Kehadiran Mahasiswa Kelas 19.7AG.07 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 19248004 Harnia Febrian Fathoni ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 13 
2 19248010 Alan Fakih Pratama ✖ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✔ ✖ ✖ 4 
3 19248011 Fahri Rahman Hardi ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
4 19248015 Muhamad Ahfadz Sidqi ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
5 19248016 Alfi Syahrin ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
6 19248018 Antonia Asiu ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
7 19248019 Tia Angerti ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
8 19248020 Ahmad Firdaus Hirana ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
9 19248021 Alvin Austin ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
10 19248023 Muhamad Rafli Fadillah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 
11 19248025 Portunata Mulianti ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 
12 19248027 Tiara Iswanti Sudrajat ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
13 19248028 Flesia Seselia Nova ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 19248029 
Muhammad Ramdhani 

Nugraha 
✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ 12 

15 19248030 Nurul Azika ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
16 19248032 Putri Pardede ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 
17 19248034 Jonathan Sanjaya ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
18 19248035 Avitaya Priska Heriyanti ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
19 19248037 Nadhira Azzahra ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
20 19248040 Livia Deviana Sulistiyani ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
21 19248041 Bella Pesta ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
22 19248042 Rivaldlli Candiyansah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
23 19248043 Nabil Muthi Maulani ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
24 19248044 Dio Adika ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
25 19248045 Minanda ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 

26 19248046 
Yohanes Dio Darmawan 

Mais 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

27 19248047 Hermalia Mayori ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
28 19248048 Felicha Ama ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
29 19248049 Ikhsan Sudira Mubaroq ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 
30 19248050 Muhammad Saleh ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
31 19248051 Syahrul Romadon ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 15 
32 19248052 Muhammad Ghozali ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 13 
33 19248053 Akbar Maulana Nopendri ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ 14 
34 19248054 Alfida Putri Wassilah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
35 19248055 Abid Luthfi Fajri ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 11 



No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

36 19248056 Maila Faiza Shafira ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
37 19248057 Syifa Lysandra Salsabila ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
38 19248059 Royhan Arifin ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ 13 
39 19248060 Muhamad Abdul Harits ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
40 19248061 Eka Aprilia ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
41 19248062 Salma Zakira Putri ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
42 19248063 Reviriana Putra ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

43 19248064 
Muhammad Ikhsan 

Farizan 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

44 19248066 
Ikhsan Permana 

Hadiansyah 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

45 19248067 Noval Ghovani ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 
46 19248068 Luthfi Nur Syaibani ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 
47 19248069 Abdillah Amal Ihsani ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 12 
48 19248070 Mohamad Ali ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 13 

49 19248071 
Diana Meylinda 

Fitriandini 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

50 19248106 Fikrin Werdiansyah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ 12 

51 19248198 
Dyan Pawestry Sekar 

Rindayu 
✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

52 19248209 Robby Akhroman ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 
53 19248214 Siti Patonah ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 15 
54 19248215 Seftiyani Pangaribuan ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 14 
55 19248217 Putri Nurul Asyifa ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ 14 
56 19248219 Mahira Azqia Hidayat ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 15 
57 19248220 Rafly Alif Ramadhani ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 
58 19248221 Lola Maryam ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 0 
Total Kehadiran Harian 52 53 55 53 52 55 55 55 52 49 52 51 50 49 49 48 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Penilaian Mahasiswa Kelas 19.7AG.07 

No Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 19248004 Harnia Febrian Fathoni 79 82 52 0 D 

2 19248010 Alan Fakih Pratama 29 40 0 0 E 

3 19248011 Fahri Rahman Hardi 100 95 88 98 A 

4 19248015 Muhamad Ahfadz Sidqi 100 95 94 90 A 

5 19248016 Alfi Syahrin 100 95 96 95 A 

6 19248018 Antonia Asiu 100 95 70 95 A 

7 19248019 Tia Angerti 100 95 94 90 A 

8 19248020 Ahmad Firdaus Hirana 100 95 98 95 A 

9 19248021 Alvin Austin 100 95 64 88 A 

10 19248023 Muhamad Rafli Fadillah 79 90 82 90 A 

11 19248025 Portunata Mulianti 0 0 0 0 E 

12 19248027 Tiara Iswanti Sudrajat 100 95 82 95 A 

13 19248028 Flesia Seselia Nova 100 95 68 90 A 

14 19248029 Muhammad Ramdhani Nugraha 71 88 92 90 A 

15 19248030 Nurul Azika 100 95 94 90 A 

16 19248032 Putri Pardede 86 90 92 95 A 

17 19248034 Jonathan Sanjaya 100 95 94 90 A 

18 19248035 Avitaya Priska Heriyanti 100 95 88 90 A 

19 19248037 Nadhira Azzahra 93 95 92 95 A 

20 19248040 Livia Deviana Sulistiyani 100 95 90 95 A 

21 19248041 Bella Pesta 100 95 92 95 A 

22 19248042 Rivaldlli Candiyansah 100 95 86 86 A 

23 19248043 Nabil Muthi Maulani 100 95 84 90 A 

24 19248044 Dio Adika 100 95 90 88 A 

25 19248045 Minanda 93 95 56 85 A 

26 19248046 Yohanes Dio Darmawan Mais 100 95 78 95 A 

27 19248047 Hermalia Mayori 100 95 86 95 A 

28 19248048 Felicha Ama 100 95 78 88 A 

29 19248049 Ikhsan Sudira Mubaroq 93 95 90 90 A 

30 19248050 Muhammad Saleh 100 95 60 90 A 

31 19248051 Syahrul Romadon 93 95 92 92 A 

32 19248052 Muhammad Ghozali 79 90 86 88 A 

33 19248053 Akbar Maulana Nopendri 86 90 76 90 A 

34 19248054 Alfida Putri Wassilah 100 95 92 95 A 

35 19248055 Abid Luthfi Fajri 64 80 74 90 B 

36 19248056 Maila Faiza Shafira 100 95 94 90 A 

37 19248057 Syifa Lysandra Salsabila 100 95 40 84 B 

38 19248059 Royhan Arifin 86 88 76 0 D 

39 19248060 Muhamad Abdul Harits 100 95 82 98 A 

40 19248061 Eka Aprilia 100 95 92 95 A 



No Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

41 19248062 Salma Zakira Putri 100 95 84 90 A 

42 19248063 Reviriana Putra 100 95 86 90 A 

43 19248064 Muhammad Ikhsan Farizan 100 95 90 98 A 

44 19248066 Ikhsan Permana Hadiansyah 100 95 74 85 A 

45 19248067 Noval Ghovani 93 95 94 90 A 

46 19248068 Luthfi Nur Syaibani 100 95 58 98 A 

47 19248069 Abdillah Amal Ihsani 71 90 52 90 B 

48 19248070 Mohamad Ali 79 90 94 84 A 

49 19248071 Diana Meylinda Fitriandini 100 95 82 95 A 

50 19248106 Fikrin Werdiansyah 79 85 90 0 C 

51 19248198 Dyan Pawestry Sekar Rindayu 86 88 82 0 C 

52 19248209 Robby Akhroman 93 95 88 85 A 

53 19248214 Siti Patonah 100 90 30 0 D 

54 19248215 Seftiyani Pangaribuan 93 90 70 0 D 

55 19248217 Putri Nurul Asyifa 93 90 72 0 D 

56 19248219 Mahira Azqia Hidayat 100 90 48 0 D 

57 19248220 Rafly Alif Ramadhani 79 85 88 98 A 

58 19248221 Lola Maryam 0 0 0 0 E 

 

 


